



Långa bollar på Benny



Fem mål i en och samma match är kanske ändå inget individuellt målrekord för föreningen i fotboll, men åtminstone snudd på "i modern tid" vågar vi påstå. Och personligt rekord för Benny Henriksson på de "långa bollar" han fick att springa på. Grattis, Benny!

Då du, "Svennis"!



Olika falla ödets lotter... Som – så småningom – efter den här duellen och matchen som Björn Johansson i dubbel bemärkelse vinner mot Sifhällas vänsterback Sven-Göran Eriksson på Sporthälla i Säffle. Bengtsfors besegrar det f d division II-laget (gamla division II) med 2-0 – och med målsyttaren Björn som matchvinnare mot brorsan Oves gamla lag. Förutom att Björn överhuvud taget vinner nästan alla dueller med sin uppvaktande Sifhällaback. Men för vilken det några år senare skulle gå bra i andra sammanhang. Nämligen när Torsby-bördige Eriksson via KB Karl-skoga hamnar i Degerfors, som tränare upptäcks av IFK Göteborg och det via UEFA-cup-framgångar bär ut i Europa, till Benfica, Roma och numera Sampdoria i Italien och ett namn som en av världens främsta fotbollstränare. Och – förstås – med en dalsländska (från Åmål) vid sin sida, om nu ingen visste. Men här (bilden) handlade det alltså om Bengtsfors IF och Björn Johansson som vinnare – den senare även seriens skyttekung den här glada BIF-säsongen 1965. Nog minns du de tuffa duellerna med Bengtsfors IF:s fine centertalang du också, "Svennis"?!
7



A-lagstruppen av årgång 1989. Stående fr v: Michael Karlsson, Benny Henriksson, tränaren Åke Jonasson, Anders Segerlind, Jesper Arvidsson, Thord Augustsson, Niclas Ström, Magnus Johansson, Ulf Persson, Jan Ågren, Stefan Fredriksson, Mikael Henriksson, Peter Lundström, Peter Sjögren, Levi Johannesson, Christer Renlund och lagledaren Kjell Johansson. Liggande: Ulf Bryntesson, Peter Jordansson och Stefan Amnehagen.
– Foto: NILS JOSEFSSON



1991 års A-lag, serietrea i division V. Övre raden fr v: Lennart Reuter och Jan Ljungberg, bägge tränare, Niklas Axelsson, Christer Henriksson, Fredrik Johansson, Levi Johannesson, Magnus Johansson, Per-Olof Segerlind, Peter Lundström, lagledaren Kjell Johansson. Nedre raden: Ulf Bryntesson, Benny Henriksson, Michael Karlsson, Fredrik Aronsson, Ulf Persson, Anders Nord, Magnus Gadd. – Foto: NILS JOSEFSSON